- Spiritus hominum priuatorum probandus est.* 1. 224
Spiritus sancti diuinitas demonstratur. 2. 136. *Et seq. item* 158.
Et 305
Processio Spiritus sancti à Filio. 2. 160. 211. *Et seq.*
De origine haresis Gracorum, quòd Spiritus sanctus nò procedat à Filio. 2. 212
Ex Scripturis ostenditur Spiritum à Filio procedere. 2. 216.
testimonio Conciliorum. 2. 221. *ex Patribus Latinis.* 2. 224. *ex Gracis.* 2. 227. *Ratione.* 2. 240
Soluuntur argumenta Gracorum. 2. 244
Rectè facta est additio illa (Filioq.) 2. 250
Diuinum testimonium contra Gracos. 2. 256
Spiritus sanctus accepit à Filio scientiam. 2. 71
Quomodo dicatur missus à Patre. 2. 159
Cur non dicatur Filius. 2. 195
Cur non dicatur filius filij. 2. 231
Inhabitat per charitatem. 5. 187
Spiritus sancti unctio quos docuerit. 1. 245
Eius attributa. 2. 138. *Missio.* 2. 218
Eius opera sunt opera ipsius Dei. 2. 139
Eius dona sunt anima, corporis Ecclesia. 4. 193
Dare Spiritum sanctum meritorie Et auctoritative, cuius sit. 2. 421
Eius aduentus die dominica. Vide de hac die 7. 359. *Et de Pentecoste.* 7. 371
Eius imago sub specie columba an rectè pingatur. 7. 179
Sponsa qua sint. 5. 397
Stancari hareses de Mediatore. 2. 404
S. Stephani inuentio. 7. 155. *Miracula.* 7. 154
Subditi subiacent potestati coactiua. 3. à pag. 150. *Et seq. Et* 587
Subditorum obedientia suis Pralatis. 3. 565. *Et* 569
Subiectio maioribus debetur. 3. 308
Subiectio politica Et despotica. 3. 53. 5. 447. 7. 92
Subsistentia huius Vocis explicatio. 2. 168
Subsistentia diuina fusa explicatio. 2. 196. *Et seq.*
Subsistentia Verbi communicatio, in unione hypostatica. 2.

<i>Successio Romanorum Pontificum in Pontificatu ex instituto Christi est, ratio autem successionis ex facto Petri initium habuit.</i>	3.215
<i>Suffragij signum erat attollere manus.</i>	5.44
<i>Suffragia defunctorum. Vide supra v. Defuncti. v. Oratio & v. Sacrificium.</i>	
<i>Suffragia Ecclesia defunctis profunt.</i>	6.140
<i>Suffragiorum genera qua sint.</i>	6.145
<i>Quis possit defunctis suffragari.</i>	6.147
<i>Quibus profint suffragia.</i>	6.148
<i>An etiam restitutio rei aliena sit genus quoddam suffragij.</i>	6.146
<i>Sulpitij error existimantis Neronem resurrecturum, & ipsum futurum Antichristum.</i>	3.382
<i>Superbia insignis Lutheri.</i>	3.458
<i>Superbia commune vitium haeresiarcharum.</i>	4.340
<i>Superbi dicuntur praecursores Antichristi.</i>	3.395
<i>Supplicationes. In supplicationibus gestari debet Theca reliquiarum.</i>	7.148
<i>Debet praeferi crux cum ardentibus facibus.</i>	7.262
<i>Supplicia à Deo intentata in hac vita sunt comminatoria.</i>	6.96
<i>Susanna historia an canonica, & quo tempore contigit.</i>	1.48
<i>Symbolum viva voce tradiderunt Apostoli. I. 262. 277. & 282</i>	
<i>Symbolum Apostolorum recipere an satis sit.</i>	5.501
<i>Symbolum Nicenum à quibus recitatur.</i>	2.221
<i>Symbolum Athanasij.</i>	2.230
<i>Symbola alia.</i>	2.248
<i>De additione particulae (Filioq.)</i>	2.213. & seq. 250
<i>Synagoga, particularis Ecclesia.</i>	4.298
<i>An repudiata.</i>	5.134

T.

<i>Tabernaculi Mosayci ornatus. Contro. 7.</i>	pag. 312
<i>Hic ornatus fuit typicus. 7.319. & mortalis.</i>	320
<i>Fausignum.</i>	7.251 & 265
<i>Thaddaei Verba de descensu Christi ad inferos.</i>	2.386
<i>Templum. De erroribus circa templa.</i>	7.276
	Eorum

- Eorum erectio. 7. 277. forma. 7. 278. finis. 7. 281
 Rectè instituuntur quadam loca in quibus Verbum Dei, &
 Sacramenta populo ministrentur. 7. 282
 Ecclesia Christianorum ad sacrificia offerenda instituta
 sunt, & ideo verè & propriè templa appellari possunt.
 7. 284
 Ecclesia Christianorum rectè ad orandum etiam privata
 oratione instituuntur. 7. 288
 Sacra domus non solum Deo, sed etiam Sanctis rectè adifi-
 cantur & dedicantur. 7. 295
 Meritò templa Dei cum ingenti latitia, & solennitate de-
 dicantur. 7. 301
 Meritò ab Ecclesia variis precibus, & caremoniis templa
 consecrari. 7. 304
 Templum consecratum meritò sanctum, & venerabile, ac
 virtute quadam diuina pradiatum existimari debet. 7.
 308
 Opus bonum & pium est ex genere suo ingentibus sumpti-
 bus, templa Dei adificare, aut ornare. 7. 312
 Potest tamen eiusmodi opus ex defectu circumstantiarum
 facile vitari. 7. 317
 Templum Salomonis in Scriptura nominatur per templū Dei.
 3. 390. & 393. ipsius partes. 7. 279. Ornatus. 7. 312. fuit
 typicum & morale. 7. 320. fuit etiam ad conseruandam
 Arcam. 7. 297
 Quare voluit Deus vt euerteretur. 7. 287
 In eo templo Apostoli predicabant & orabant. 3. 393
 Templi repurgatio & dedicatio quoties facta. 1. 71
 Templa cur non vocantur Ecclesia Christianorum, ab Apo-
 stolis. 3. 391
 Cur etiam Patres abstinent à nomine templi. 7. 282. & 288
 Qui autem Patres nomine templi vtuntur. 7. 285
 Templum vocatur domus orationis. 3. 445. 7. 289
 Varia templa à variis fabricata & dedicata. 7. 295. 296. &
 315
 Templa idolorum conuersa in Basilicas Martyrum. 7. 127
 In templis eriguntur altaria. 1. 315. 3. 582. 7. 147. 157. 284. &

- In templis rectè collocantur imagines.* 7.185
- In templis Deus est magis, quàm alibi.* 7.290. *Et citius ex-*
audit. 7.290
- Miracula in erectione templi.* 7.143
- Templorum destructores.* 7.317
- Templorum Christianorum magnificentia, adificia, orna-*
tus, Et splendor sacrorum vasorum. 3.435. 7.312. *Et seq.*
- An magis danda elemosyna templis, quàm pauperibus.* 7.
323. *Et* 324
- Tempora omnia Virtute continentur in aternitate.* 2.217
- Tentatio carnis, eiusq; remedia.* 5.119
- Ob solas tentationes carnis non Vocantur homines ad nu-*
ptias. 5.330. *Et* 332
- Tentari non est Vri.* 5.332. *Et seq.*
- Loca Scriptura pro tentationibus iustorum.* 5.333
- Ternarium numerum res omnes affectant.* 2.181
- Tertullianus Montanista fuit.* 3.500. *Quo tempore Vixit.* 3.501.
- Defenditur quidam locus ipsius.* 5.364
- Eius auctoritas in dogmatibus parua est.* 2.107
- Eius haresis fuit, animas Beatorum nondum esse admissas*
ad beatitudinem. 7.25
- Item animarum apparitiones, dixit fuisse Damonum, què*
 fingunt se esse animas. 6.127
- Testamentum quid sit.* 1.85
- Testamenti Veteris Et noui finis, qualis sit.* 1.12
- Discrimen inter Vtrumq; Testamentum.* 1.90. *Et* 208. 3.575.
4.259
- Testamenti Veteris multi libri perierunt.* 1.260
- Testamenti Veteris Scriptura Vtilis ad docendum, Et c.* 1.
300
- Testamenti Veteris figura, sunt historia Verè ad literam ex-*
ponenda. 2.52
- Testamenti Veteris Ecclesia fuit figura Ecclesia Testamenti*
 noui. 3.64
- Testamenti Veteris tempore semper fuit Vnus qui omnibus*
 praerat. 3.64
- Ita*

- In Veteri Testamēto promissiones tantum temporales fuerunt, in nouo autem spirituales.* 3.309
- In Testamento Veteri qui erant de populo Dei.* 4.303
- In signū cessationis status Veteris Testamenti, Voluit Deus ut euertetur templum Salomonis.* 7.287
- Testamentum nouum licet per se, ac propriè leges non adferat: leges tamen duplici ratione complectitur.* 1.13
- Testamenti noui gratia per fidem & charitatem datur in cordibus nostris.* 1.239
- Testamentum nouum an sit tantum additio, vel explicatio ad Vetus.* 1.296
- Testamenti noui proprius cultus est internus.* 7.293
- Testamentum cum tribus tantum testibus.* 3.544
- Theodoricus Rex Gothorum controuersias de rebus fidei Ecclesia indicandas tribuit.* 1.231
- Theodosius senior expulsus ab Ecclesia liminibus, & excommunicatus ab Ambrosio.* 3.52. & 628
- Eius laus in defensione Ecclesia.* 4.364
- Eo Imperatore celebrata est Synodus Constantinopolitana I. Controuersia 4.* 31.60. & 87
- Qua arte compefcuit hereticos.* 4.310
- Adorauit sepulcra Apostolorum & Martyrum.* 5.446
- Cum eo pugnauit sanctus Ioannes Chrysostomus contra hostes eius.* 5.479
- Reprehensus est ab Ambrosio quod sine delectu obuios quosque necari iussit.* 5.492
- Quid illi monuerit circa ministracionē Ecclesiasticam.* 3.54
- Libertatem credendi auulsit.* 5.498
- Iussit idola ubiq; destrui.* 7.212
- Nihil indicauit in causa fidei.* 4.97
- Theodosius iunior laudatur pro defensione Synodi, & Ecclesia.* 4.87. & 364. item quia iudicium de rebus fidei Ecclesia tribuit. 1.239. Roma caruit. 3.353. Eo Imperatore celebratum est Concilium Ephesinum I. 4.31. 60. & 68. item Ephesinum II. reprobatum. 4.37
- Theodora Imperatrix.* 3.514
- Theodoreus aliquando Nestorij partes sequutus est.* 2.275. &

- Episcopus Asianus DCCC. Ecclesiis praerat, quibus fuit
privatus, deinde recurrit ad summū Pontificem. 3.237.
& fuit restitutus. 3.262*
- B. Thomas docuit per realem praesentiam Christum descendisse
se solum ad lymbum Patrum. 2.396*
- Videtur dicere, fuisse aliquam pœnam Christo esse in infer-
no secundum animam, & in sepulchro secundum cor-
pus. 2.396*
- Post hanc vitam posuit meritum, non respectu pramij essen-
tialis, sed accidentalis, quam tamen opinionem muta-
vit. 6.106. & 107*
- Thomas Caietanus videtur incautè concedere, licere facere
idola quae habeantur pro Diis, modo nō habeat pro Diis
ille qui facit. 7.177*
- Thomista & Scotista in quibus dissentiant. 4.331*
- Tonsura Monachorum. 5.413. & seq.*
- Prima Tonsura non est ordo. 5.55. & 58*
- Tilemanni ineptia de Pontifice. 3.438*
- Timor Christi in passione qualis. 2.362 6.104*
- Timor de remissione peccatorum. 3.448*
- Timor an repugnet charitati. 6.104*
- Traiani historia an vera. 6.124. & seq. eius exitus. 4.362*
- Traianus mortuus triumphavit. 7.237*
- Traditiones non scriptas, qui defenderint, vel oppugnarint. I.
248*
- Quid sit, & quotuplex traditio. I. 249*
- Explicatur status questionis de traditionibus, & menda-
cia quadam aduersariorum deteguntur. 1.252*
- Necessitas traditionum ostenditur. 1.258*
- Esse aliquas traditiones veras, demonstratur ex Scripturis.
1.266. testimonis Pontificum & Conciliorum. 1.272. ex
Patribus. 1.273. & quatuor aliis argumentis. 1.288*
- Explicantur regulae quinque, quibus in cognitionem vera-
rum traditionum deuenimus. 1.290*
- Soluuntur obiectiones aduersariorum. 1.294*
- Traditiones varia. 1.251. 266. 277. 280. 281. 298. & seq. 314*
- Traditiones aequantur Scripturis. 1.278. & 279*
- Sunt quodammodo explanationes verbi scripti. 1.296*